СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАТОННОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ИЛЕКСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
	Второго созыва
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 25.06. 2014 г.                      с. Затонное                                                 № 127
Об  утверждении  правил  землепользования   и  застройки  МО
Затонновский  сельсовет  Илекского  района  Оренбургской  области.

На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации, статьи 31 и статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  статьи 16 Закона Оренбургской области от 16.03.2007 N 1037/233-IV-ОЗ "О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области", протокола публичных слушаний "О рассмотрении проекта правил землепользования и застройки МО Затонновский сельсовет Илекского района  Оренбургской  области от 07.06.2014 г.  и постановления  администрации МО  Затонновский  сельсовет от 11.06.2014г.  № 36-п. "Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта правил землепользования  и застройки МО   Затонновский   сельсовет, руководствуясь статьей 5  Устава муниципального образования  Затонновский сельсовет
Совет депутатов
решил:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки МО Затонновский сельсовет в составе материалов согласно приложению.(состав  утверждаемых  материалов  правил   землепользования  и  застройки)
2. Установить, что настоящее решение Совета вступает в силу с момента его опубликования.
3. Поручить организацию исполнения настоящего решения Совета депутатов на  специалиста  администрации.
4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на председателя постоянной депутатской комиссии   по  бюджету,  налоговой   политики,  собственности  и  экономике  Бердбекову Р.Р.

Глава муниципального образования                              И.М. Портнова
Председатель Совета депутатов

Разослано: прокуратура района,  «Вестник Затонновского сельсовета», в дело, архитектору